aos princípios da Administração Pública e às orientações fornecidas pelo Município, assegurando transparência, 
segurança, eficiência e lisura em todas as fases do Concurso Público. 

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO: 
I– Como pagamento pela prestação dos serviços, o CONTRATANTE alcançará a CONTRATADA o valor de R$ 
143.876,00 (Cento e quarenta e três mil, oitocentos e setenta e seis reais), conforme demonstrado no anexo I 
do presente contrato.  

CLÁUSULA QUINTA - DO PAGAMENTO: 
I - O pagamento pelos serviços contratados, será realizado pela Prefeitura Municipal de Pontão/RS, em 
moeda nacional, por meio de depósito em conta corrente, mediante Ordem Bancária, da seguinte forma: